PAGE
2

[image: image1.jpg]

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28  июня  2019  года                                                                                  №  21-п

Об определении уполномоченного

органа местного самоуправления

Волховского муниципального района

Ленинградской области в сфере

муниципально-частного партнерства
Руководствуясь пунктом 4 статьи 3, частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями), Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волховского муниципального района Ленинградской области

постановляю:

1. Определить администрацию Волховского муниципального района органом, уполномоченным на:

- осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;
- рассмотрение предложения о заключении соглашения о муниципально-частном партнерстве лица, выступающего с инициативой заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве.

         2.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «ВолховСМИ».
Глава
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         С.А. Кафорин

PAGE